De monasterio Damiani.

Monasterium Damiani ædificatum fuit a Damiano præposito cubiculi, natione Sthlavo, tempore Theophili et Michaelis.

De Anaplo.

Templum Sancti Michaelis archangeli in Anaplo Constantinus Magnus exstruxit.

De Sancto Tarasio.

Sanctum Tarasium ferunt fuisse pridem villam suburbanam patriarchæ Tarasii, quam postea in monasterium mutavit.

De monasterio Sostheniano.

Monasterium archangeli Michaelis Sosthenianum Constantinus Magnus condidit.

De ecclesia auratis tegulis tecta.

Ecclesiam auratis tegulis tectam Justinus et Sophia Lobe condidere : item et palatia Sophiana.

De monasteriis quae sunt trans fretum sila, et de monasterio Maleliæ dicto.

Monasterium Maleliæ nuncupatum extruxit Malarius primus a secretis, ita appellatus.

De monasterio Pelamidæ dicto.

Monasterium cognominatum Pelamidæ aedificavit Leo philosophus tempore Constantini Magni.

De Sancto Georgio.

Aëdem sancti Georgii Chalcedonensem condidit Sergius patriarcha, quemadmodum et aëdem Deiparae, Marnacii nuncupatam, ubi ejusdem corpus jacet.

De palatiis Hierœis.

Palatia Hierœa a Justiniano Magno condita fuere; quæ postea Justinus ejus ex sorore nepos una cum Sophia exornavit. Locus autem ille sic appellatus est, quod antiquitus ibi templum esset Junonis.

De palatiis Bryantis.

Palatia Bryantis, Tiberius et Mauricius condidere : locus autem ille nuncupatus est Bryas, quoniam futurum est ut postremus imperatorum egressurus ex urbe, atque Hierosolymam ad habitandum profecturus, in ipso Bryantis loco tremendum et plangentis urbis clamorem audiat.

De palatiis Damatryos.

Palatia Damatryos ab iisdem pariter aedificata fuere. Erat autem ibi saltus Constantini cæci Illi Irenos.

De portu Eutropii.

Portum Eutropii, in quo Mauricio et uxori ejus atque liberis capita præcisa fuere, extruxit Eutropius protospatharius et questor, tempore Constantini imperioris.

De stupendo elephantis in urbe gesto.

Sub Theodosio Magno adductus fuit in urbem elephas juvenis, quem in quadam domo alebant. Ludis autem circensis cum in Hippodromum eum deducerent, transeuntem per Milliarium hasta percussit leniter numularius quidam. Post annos vero decem elephas, qui jam succrevorat, cum ad Hippodromum ageretur et transiret per Milliarium, reminiscens ejus, a quo olim ibi fuerat percussus, atque ipsum intuitus, subito impetu numularium cum barriliu adortus, in medio Millarii discerpit.

De imaginibus supra magnam columnam porphyreticam erectis.

Imagines Metrophanis, Alexandri et Pauli Constantinus Magnus Isbulis ligneis incidi curavit, et supra magnam columnam porphyreticam, exiguo discretas intervallo, ad orientem collocari; quas Ariani rerum potiti in Millario aureo igni tradi-